様式第1号

佐賀県環境サポーター派遣事業申請書

令和 年 月 日

佐賀県「ストップ温暖化」県民運動推進会議

　 会　　長 様

主催者住所

主催者名称

　佐賀県環境サポーター派遣事業実施要領の規定に基づき次のとおり申請します。

令和 年 月 日 （ ）

午前 午前
午後 午後

住所

施設名 電話番号

自然素材・木の実のクラフト 楽つみき 川遊び

自然観察・自然体験 リユース工作 エコ学習遊び

生ごみリサイクル 発電体験 緑のカーテン

地球温暖化対策講座 その他講座名等（ 　）

( ) ※自由記載（任意）

体験 自然に触れ五感で感じる 環境に関心を持つ 自然の材料利用

環境等学習ゲーム 植物観察 エネルギー

学習 地球温暖化（必須） 森林保全 地域の自然

プラスチックごみ 水質保全 SDGｓ

リサイクル・４R 生物多様性・外来種 その他環境学習

実践 堆肥作り 緑のカーテン リユース・アップサイクル工作

幼児 小学生 中高生 ２０代～５０代 ６０代～

（参加予定人数 名 ）

各項目をチェックの上ご提出ください　※複数選択可

内

諾

済

未

希望日時
： ～ ： （ 時間 分 ）

参加対象者

開 催 地

希望講座

代表者

役職・氏名

利用目的

□ □

希望講師

申請事務担当

所属・職・氏名

連　絡　先
電 話 番 号

メールアドレス等